
 
 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 

Nome do Passageiro LUCIA HELENA ARAUJO DE ALMEIDA 

Número do bilhete 957 2170758256 

 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

LA 

3247 
N 

BEL - Belém 

Val de 

Cans/Júlio 

Cezar Ribeiro 

GRU - São 

Paulo 

Guarulhos 

08/04/2022 

02:55 

08/04/2022 

06:35 

Com 

bagagem 

LA 

3194 
N 

GRU - São 

Paulo 

Guarulhos 

SSA - Salvador 

Deputado Luiz 

Eduardo 

Magalhães 

08/04/2022 

08:25 

08/04/2022 

10:45 

Com 

bagagem 

 

Valor Tarifas R$ 514,14 

Taxa de embarque R$ 36,06 

Total R$ 550,20 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 19/02/2022 - 13:37 

Nome do Passageiro LUCIA HELENA ARAUJO DE ALMEIDA 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 957 2170758256 

LOC (Localizador da reserva) DCULYV 

RAV R$ 20,00 

 

Data de emissão 19/02/2022 - 13:37 

LOC (Localizador da reserva) DCULYV 

Formas de Pagamento À vista 



Total R$ 570,20 

 

 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 

Nome do Passageiro LUCIA HELENA ARAUJO DE ALMEIDA 

LOC (Localizador da reserva) HM3PRK 

 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

AD 

2730 
S 

SSA - Salvador 

Deputado Luiz 

Eduardo 

Magalhães 

REC - Recife 

Guararapes 

10/04/2022 

06:00 

10/04/2022 

07:15 

Com 

bagagem 

AD 

4432 
S 

REC - Recife 

Guararapes 

BEL - Belém 

Val de 

Cans/Júlio 

Cezar Ribeiro 

10/04/2022 

08:40 

10/04/2022 

11:20 

Com 

bagagem 

 

Valor Tarifas R$ 525,27 

Taxa de embarque R$ 35,55 

Total R$ 560,82 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 19/02/2022 - 13:36 

Nome do Passageiro LUCIA HELENA ARAUJO DE ALMEIDA 

Faixa Etária ADT 

LOC (Localizador da reserva) HM3PRK 

RAV R$ 20,00 

 

Data de emissão 19/02/2022 - 13:36 

LOC (Localizador da reserva) HM3PRK 

Formas de Pagamento À vista 



Total R$ 580,82 

 


